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HEMIO GLOBIN (SYROP
ŻELAZOWY) 500ML ŻELAZO,
MIEDŹ, WITAMINA B

CENA: 34,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: PATRON

NUMER KATALOGOWY: 2118

OPIS PRZEDMIOTU

HEMIO-GLOBIN TO SKONCENTROWANA FORMUŁA STYMULUJĄCA ABSORPCJĘ TLENU, PRODUKCJĘ HEMOGLOBINY I
MIOGLOBINY DLA LEPSZEGO WYKORZYSTANIA MOCY MIĘŚNI
I WIĘKSZEJ WYTRZYMAŁOŚCI W TRAKCIE WYSIŁKU.

NOWOCZESNY, SKONCENTROWANY KOMPLEKS ŻELAZOWYM W FORMIE ŁATWO ROZPUSZCZALNEGO
SYROPU DLA GOŁĘBI, STWORZONY DLA POBUDZENIA PRODUKCJI CZERWONYCH CIAŁEK KRWI
(ERYTROCYTÓW), ZWIĘKSZENIA NASYCENIA TLENEM MIĘŚNI ORAZ PODNIESIENIA ICH SIŁY I
WYTRZYMAŁOŚCI. PREPARAT ZAWIERA WSZYSTKIE NIEZBĘDNE SKŁADNIKI, DZIĘKI KTÓRYM ZNIESIONE
ZOSTAJĄ WSZELKIE ŻYWIENIOWE CZYNNIKI OGRANICZAJĄCE, NA KTÓRE NARAŻANY JEST ORGANIZM PTAKA
W CZASIE STRESU I WZMOŻONEGO WYSIŁKU. WYSOKA ZAWARTOŚĆ ŁATWO PRZYSWAJALNEGO ŻELAZA I
MIEDZI ORAZ WITAMIN Z GRUPY B SZCZEGÓLNIE WITAMINY B12, TWORZY NIEZWYKLE SKUTECZNY
KOMPLEKS BIOAKTYWNY, GWARANTUJĄCY UTRZYMANIE SZCZYTOWEJ FORMY PRZEZ CAŁY SEZON LOTOWY.
AKTYWNE SKŁADNIKI PREPARATU POPRAWIAJĄ, POPRZEZ ELIMINACJĘ TOKSYN I WOLNYCH RODNIKÓW,
ZDOLNOŚĆ IMMUNOLOGICZNĄ ORGANIZMU, MINIMALIZUJĄ, MOGĄCE POJAWIAĆ SIĘ U GOŁĘBI POCZTOWYCH
OBJAWY NIEDOTLENIENIA, A TAKŻE SKRACAJĄ CZAS REGENERACJI MIĘDZYWYSIŁKOWEJ. DODATKOWO
WYRAŹNIE ZWIĘKSZAJĄ POZYSKANIE ENERGII Z KARMY I JEJ SZYBKĄ ZAMIANĘ NA ENERGIĘ PRACY MIĘŚNI.
SYSTEMATYCZNE STOSOWANIE PREPARATU, TAKŻE W OKRESACH ROZPŁODU, ODCHOWU MŁODYCH I
PIERZENIA, POZWOLI NA UTRZYMANIE PTAKÓW W WYSOKIEJ ZDROWOTNOŚCI I BYĆ MOŻE ODBLOKUJE,
UKRYTY DO TEJ PORY, DOSKONAŁY POTENCJAŁ GENETYCZNY STADA.

SPOSÓB PODAWANIA:
– PRZYGOTOWANIE DO SEZONU I SEZON LOTOWY: 
DLA UTRZYMANIA WYSOKIEGO POZIOMU HEMOGLOBINY: 2 RAZY W TYGODNIU 5 ML NA 1 LITR WODY
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– W CZASIE ROZPŁODU, ODCHOWU MŁODYCH, PIERZENIA: 1 RAZ W TYGODNIU 5 ML NA 1 LITR WODY

PREPARAT MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ PODAWANY PRZEZ KARMĘ: 5ML NA 1KG KARMY. TAK PRZYGOTOWANA KARMĘ
ODSTAWIĆ NA 15MIN DLA PRZYSCHNIĘCIA.
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